2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2949

О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 05.02.2024
№ 381 «О поддержке инициативного
проекта и продолжении работы над ним»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города                        от 22.12.2020 № 690-VI ДГ «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов реализации инициативных проектов в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», на основании протокола внеочередного заседания конкурсной комиссии по рассмотрению и конкурсному отбору инициативных проектов от 07.05.2025 № 5:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.02.2024 № 381
«О поддержке инициативного проекта и продолжении работы над ним»
(с изменениями от 05.04.2024 № 1598, 30.10.2024 № 6519) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 распоряжения слова «8 825 957 (восемь миллионов восемьсот двадцать пять тысяч девятьсот пятьдесят семь) рублей 67 копеек» заменить словами «13 981 059 (тринадцать миллионов девятьсот восемьдесят одна тысяча пятьдесят девять) рублей 67 копеек».
1.2. Подпункт 2.2 пункта 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2.2. В 2025 году – II этап (работы по разработке проектной и рабочей документации на капитальный ремонт помещений стоимостью 536 894 (пятьсот тридцать шесть тысяч восемьсот девяносто четыре) рубля 17 копеек; ремонтные работы и материально-техническое оснащение стоимостью 12 510 793 (двенадцать миллионов пятьсот десять тысяч семьсот девяносто три) рубля                    50 копеек».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                         И.В. Пустовая